
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
 

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio atto prot. n.11326 del 09/11/2022 con il quale si è provveduto a pubblicare l’esito dell’ottavo 
turno di nomina, prodotta dal sistema informativo ministeriale in base alle candidature inserite dagli aspiranti 
sulla piattaforma nazionale “Informatizzazione Nomine Supplenze” con le relative preferenze espresse; 
 
VISTO che per la classe di concorso B021, presso l’IPSSEOA BELTRAME TVRH06000P risulta nominata la signora 
SOLFATO ELVIRA; 
 
CONSIDERATO che per un disguido tecnico a quest’Ufficio non è pervenuta la comunicazione dell’IPSSEOA 
BELTRAME con la quale si attestava il differimento di servizio della signora AVIZZANO CHIARA, nominata su 
turno di nomina n.7 come da provvedimento di quest’ufficio prot. n. 11104 del 02/11/2022; 
 
 

DISPONE 
 

Per quanto previsto in premessa, la rettifica del turno di nomina di cui al prot. 11326 del 09/11/2022 per la 
classe di concorso BO21 annullando la nomina ricevuta dalla signora SOLFATO ELVIRA. 
Nei confronti della signora SOLFATO ELVIRA non si applicheranno le sanzioni di cui all’art. 14 dell’OM 112/2022.  
 
 

La Dirigente 
Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse 

 
 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2022-11-10T15:27:14+0000
	SARDELLA BARBARA


		2022-11-11T08:54:19+0100
	protocollo




